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Fal Libeck. Fra
. Bezeichnung des Standes Wohnung
Nr. Namen oder Firma. oder Geschiftszweiges. oder Geschaftsstelle.
*58| Falck, M. A. ......... Bankgeschaft . ............ Holstenstr. 6.
76| Fehling, Dr. jur. Emil | Rechtsanwalt u. Notar...... Konigstr. 9.
Ferd.
30| Fehling, Herm......... Kaufmann und K. K. dster.-| Koberg 5.

*11

126

184

- 56

Feuerversicherungs . Ge-
sellschaft, Lubecker

Feuerversicherungs. Ver-
ein v. 1826, Libecker

Franck, Dr. C. H. H

Franck, Joachim ...

ungar. Consul

Sekretdr der Handelskammer

Holz- u, Bretterhandlung en
gros & ‘en detail. Com-
missions- und Speditions-
geschiitt

Konigstr. 5/7.

Johannisstr, 23.

Beckergrube 14.

Koberg 2.
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